ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая  2018 года							             № 656
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации города Твери от 15.06.2017 № 755
«О комиссии по топонимике при администрации города Твери»

В соответствии Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации города Твери от 15.06.2017 № 755 «О комиссии по топонимике при администрации города Твери» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					                                   А.В. Огоньков